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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71911018L

2. Data e Regjistrimit 22/06/2007
3. Emri i Subjektit " E.M.SH "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE K.BERXULL KM 10 AUTO.TR-
VOR 
101.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime metalike, punimin e hekurit, llamarinist..Koordinator 

ne fushen e tregtise.Import - eksport, tregti me shumice dhe 
pakice i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve si: Tregtim 
i artikujve te ndryshem industrial. Tregtim te konfesioneve te 
ndryshme. Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore. 
Tregtim i fruta-perimeve. Tregtim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonaz-hi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim i 
pajisjeve elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjieno- sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Transport brenda 
dhe jashte vendit.Tregiimi dhe prodhimi i materialeve te 
ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike.Punime duralumini dhe 
tregtimi i tyre.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobile, orendi, dyer, dritare etj.Tregtim i karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante te gazit te 
lengshem per ngrohje si dhe per makinat me impiant gazi, 
pajisje ngrohes gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice, si dhe çdo veprimtari tjeter 
qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie, te cilat 



2

nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar dhe ai nderkombetar.

Robert Shkëmbi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2021                Deri: 18/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilia Çeçe12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët RobertShkëmbi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
101.900.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " E.M.SH "
E-Mail: info@emsh.al  
Telefon:  0692094843 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107874-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/06
/2007

Numri i Vendimit:38632, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-06-2007 Emri i subjektit: "E.M.SH." Forma ligjore: sh.p.k. Data e 
themelimit: 18-06-2007 Kohezgjatja:mbi 10 vjet Selia: Fshati, Preze, Tirane Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Punime metalike, punimin e hekurit, llamarinist, kordinator ne 
fushen e tregtise, import eksport, tregtimim artikujsh te ndryshem industriale, konfeksione 
te ndryshme, artikuj te ndryshem ushqimore, fruta perime, tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhe, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim paisjesh elektro shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Punime duralumini e 
tregtimin e tyre etj.   Perfaqesues ligjor: Robert Shkembi Ortaket:Robert Shkembi

Lista e Dokumenteve:
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R 42 Nr-35-KK-valbona-20-12-20070007.pdf

2. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:38632/1, Gjykata:Tirane
Korrigjim te vendimit Nr. 38632 date 22.06.2007 duke u ndryshuar selia e shoqerise nga 
fshati Preze,Tirane, ne komunen Berxull, Km. 10 , prane autostrades Tirane, Vore.

Lista e Dokumenteve:
R 42 Nr-35-KK-valbona-20-12-20070007.pdf

14/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204373-01-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692094843")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Helidon Shkëmbi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207010-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Niko Avrami, Godine 2 Kateshe Prane Shkolles 9-Vjeçare "Bajram Curri";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-782909-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  Depozitimi i kerkeses 
se administratorit, date 21.05.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Punime metalike, punimin e hekurit, llamarinist, kordinator ne 
fushen e tregtise, import eksport, tregtimim artikujsh te ndryshem industriale, konfeksione 
te ndryshme, artikuj te ndryshem ushqimore, fruta perime, tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhe, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim paisjesh elektro shtepiake, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B554B-B0E5-4015-A17C-8E1B65E88814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B554B-B0E5-4015-A17C-8E1B65E88814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F46465-360A-4A13-9D0D-90E61D6189C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FCCA40-A8B3-4ECE-8CD4-BCBCF005B2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8572C98E-0D3E-495B-A709-476C379F68AC
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elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, 
artizanati, paisje zyrash etj.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike etj.")          u be            
("Punime metalike, punimin e hekurit, llamarinist..Koordinator ne fushen e 
tregtise.Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve si: Tregtim i artikujve te ndryshem industrial. Tregtim te konfesioneve 
te ndryshme. Tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore. Tregtim i fruta-perimeve. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonaz-hi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim i pajisjeve elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjieno- 
sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit.Transport brenda dhe jashte 
vendit.Tregiimi dhe prodhimi i materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda dhe 
jashte vendit.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Punime duralumini dhe 
tregtimi i tyre.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, mobile, orendi, dyer, dritare 
etj.Tregtim i karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante te gazit 
te lengshem per ngrohje si dhe per makinat me impiant gazi, pajisje ngrohes gazi si 
dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice, si dhe çdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie, te cilat nuk 
ndalohen nga legjislacioni shqiptar dhe ai nderkombetar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Renault TR 6769 R.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Shkëmbi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/06/2007")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163179-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,date 01.07.2013 ku eshte vendosur: Te emeroje Z.Ilia Çeçe Ekspert Kontabel i 
Autorizuar me Nr.license 266 per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin 
financiar 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99925DF-CB50-41D6-B252-3410C97AE12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99925DF-CB50-41D6-B252-3410C97AE12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52F8E37-F539-4AC9-845D-814A9F28FCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E132EDA7-5F86-41B0-8614-A101C7619CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D0D5DF-098B-4A06-830C-DD9D768C0FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9484ACD-DB3C-482B-8AEB-410C45B8DBEA
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554722-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805372-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156111-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.7.2015, ku eshte vendosur: 
Emerimin e ekspertit kontabel Ilia Çeçe, ekspert Kontabel i Autorizuar (Regjistruar) per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i Vendimit date 15.7.2015, ku eshte vendosur: Miratimi i 
raportit. Depozitimi i raportit date 15.7.2015. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "125.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9484ACD-DB3C-482B-8AEB-410C45B8DBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3FBD48-D0E1-4303-A943-58D2A8126AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83032CE-9A31-4C55-8F98-FE9D63D04EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBEB38C-EC59-4874-A1AF-2FC0311D1FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED9FFF1-03AA-416E-8453-41B28C8B1419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE79D8-FA3F-4A06-BA02-6D32E4E0A48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE79D8-FA3F-4A06-BA02-6D32E4E0A48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F68BA29-C7C3-4678-A4FB-86958F3376A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4A0DAD-B22A-41CD-8FD8-C0E9549424E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF56569B-C87C-48B8-B5CE-C83EB532AE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCFB2BC-9ED7-4861-8E9F-408696474159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B905DD9-4833-4E51-B232-F4D4F259BBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B905DD9-4833-4E51-B232-F4D4F259BBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2603207D-9591-4846-BD44-4AD711663358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B777D41D-CC97-46F0-B390-93EA1D07E6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A0860-C878-402B-B310-A2E053F173AD
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paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162831-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815197-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831475-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
19.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Shkëmbi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839830-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A0860-C878-402B-B310-A2E053F173AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFC221F-EA0D-484D-BAD1-CD47D3BCDCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866B35F6-D1EC-45EB-B27E-117AEF583558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E430212A-C721-450F-9EFA-2B04D0E4A59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3F7FD5-1A14-4297-9ED4-35E0206513B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE9E7D6-2789-4C72-B9FB-B6581DBF906B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132FF224-08DF-4624-A8DB-BC3C999118FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA963C10-0F19-445D-A7ED-BCE3833939A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71DF839-BBC8-44F1-821B-D63093425189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71DF839-BBC8-44F1-821B-D63093425189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD023166-1E7A-46E4-9DCA-00E09C707424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0228F161-2C82-4ECF-A066-1B304BAB66E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507FB36F-DA60-4ABD-97A0-32AB40C1FCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507FB36F-DA60-4ABD-97A0-32AB40C1FCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D65B1E2-2A42-4E3F-819B-38C071F9A483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82ACCA47-D72D-4359-B184-4858495E8649


7

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842953-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimeve te Asamblese dt. 29.06.2016 per 
miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2015, zmadhimin e kapitalit dhe caktimin e 
Expertit Kontabel. Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 19.07.2016 per miratimin e 
raportit te Expertit per zmadhimin e kapitalit. Depozitim I Raportit per Zmadhimin e 
Kapitalit dt. 15.07.2016.  
Vlera e Kapitalit ishte            "12.500.000,00"          u be            "19.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "125.000,00"          u be            "9.550.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250.000,00")            u be              ("9.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250.000,00")            u be              ("9.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Shkëmbi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883670-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348266-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038C1DE5-E507-450F-AEF3-0DCFF82C18B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9052FD8-DFDA-44A7-AFE0-0E3108CFA82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB4DF13-4E69-4C88-ADA7-179E68928BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7951168-CFAD-45F2-84D3-2E44A9FEB006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE0EED3-7E84-4C17-A4BC-4ADC8263851C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B83987E-FD07-44C9-99DA-A2D43711913E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129367E3-18CF-4028-85B1-29FE277E7D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129367E3-18CF-4028-85B1-29FE277E7D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D4BE23-4061-4504-B6F8-392CF9B369E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCB240C-058D-427C-959C-8F045717D086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D817D941-C0FB-4540-A2B7-BC988F6EEDB2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386651-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.27.06.2017, ku vendosi 
: Emërimin e Expertit  Kontabel te zmadhimit kapitalit. Depozitim i Vendimit te 
Asamblese dt. 29.06.2017, ku vendosi : Miratimin e Raportit te  Expertit  Kontabel te 
zmadhimit kapitalit. Depozitim i Raporti te Expetit dt. 28.06.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "19.100.000,00"          u be            "23.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.550.000,00"          u be            "11.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.550.000,00")            u be              ("11.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.550.000,00")            u be              ("11.750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714227-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Ilia Çeçe per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit date 28.12.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 28.12.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "23.500.000,00"          u be            "81.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.750.000,00"          u be            "40.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.750.000,00")            u be              ("40.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710FF7A0-39F5-4F45-AFBD-2CE4A3B2C6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24958324-F776-4F75-8696-4EFB4AE63C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AC6635-44F5-40A4-AE4F-62FF32719356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3013EE46-7376-441B-8599-A5C5C5F4764C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC11C3A8-BA86-4A43-BE07-C925C7DF8D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B76CAF2-8E5C-4708-ABD3-CB043A05B293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B76CAF2-8E5C-4708-ABD3-CB043A05B293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B356CF7A-3FFE-4903-9150-D2F940BD0CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33B0CEC-C47A-4009-85F2-32FA11919313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33B0CEC-C47A-4009-85F2-32FA11919313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73198A5C-84CA-4488-82D8-636E07ADDF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA86DC8-18DD-45AA-94A5-8B30D2D69123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4822296-2880-4039-AB2C-F551D9883C67
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ishte                      ("11.750.000,00")            u be              ("40.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861136-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866790-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 27.06.2018 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Ilia Çeçe, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 28.06.2018.Depozitimi i vendimit, date 29.06.2018ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "81.000.000,00"          u be            "84.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.500.000,00"          u be            "42.150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.500.000,00")            u be              ("42.150.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.500.000,00")            u be              ("42.150.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D320E18B-EEEE-4EEE-9ABD-27B2795ACD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7967C594-4B23-4241-8D23-36F958A160F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA3FC3-CC2B-432B-9B33-514CC3E3903F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15BCD5F-2D65-4F2C-89C3-ECC090577AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD3FB3E-651F-4A6B-989D-F8B8CD86160B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD3FB3E-651F-4A6B-989D-F8B8CD86160B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86A6A73-5FD3-442C-90BB-1D5E6455264A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F550DA8-932D-4754-B91D-1EC291476FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D711D79-0D53-4FA4-91C9-671DBFFA610B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076A6700-FFC7-4595-BDB5-69AC1776BEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B097431F-81ED-4A23-9AC2-7366CD298D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE60FE0-E057-4D26-B1AC-E3B41E137772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE60FE0-E057-4D26-B1AC-E3B41E137772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70590DD3-752C-4D9A-802A-E48A308237AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DDE3EF-3224-469F-AB78-BFA28645FF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4924E741-56AF-4FFA-8F1C-D375FF2D45D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4924E741-56AF-4FFA-8F1C-D375FF2D45D0
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225575-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
RAPORT MBI ECURINE.pdf
RAPORT OJP.pdf
SHENIME SHPJEGUESE EMSH 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Vendimi per miratimin e PF 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233689-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.06.2019 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te 
regjistruar Ilia Çeçe, me Nr. License 266 , per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 02.06.2019. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 03.06.2019 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "84.300.000,00"          u be            "87.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "42.150.000,00"          u be            "43.750.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@emsh.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.150.000,00")            u be              ("43.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Helidon Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.150.000,00")            u be              ("43.750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243445-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
04.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të ortakut Z. Helidon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D047E91D-A65C-4D74-A51B-F741F453EAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF65DDC-647C-4B42-8A41-FE5769E0F6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41364917-044C-454B-83E6-083D25CB0E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC54DC5-1A7E-4CB7-B373-68A2019D0015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8F6E84-828F-49C5-A2FC-09DCC993F15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA5FDEB-81E6-4078-AC86-DF8A49457CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F9CB39-A842-4B40-9437-47061E519052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BCA350-00E2-4DD1-ABE7-3A98ED95F303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81146525-6105-4F1F-B4AB-53D91E0E03DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DBEDAD-5D2E-4B5A-97E9-1030656A4A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EDFCBA-8FB8-4052-9780-109AFAA037D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8275EE-945B-4130-A274-246CC38CC219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9F8DDE-7169-473A-9212-62E46DA3AD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2182D859-3AE3-4454-A605-E9DBA1276129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2182D859-3AE3-4454-A605-E9DBA1276129
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Shkëmbi që zotëron në shoqërinë "E.M.SH" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes 
së Kuotave datë 05.06.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Helidon Shkëmbi dhe palës blerëse 
Z. Robert Shkëmbi. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "43.750.000,00"          u be            "87.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Helidon Shkëmbi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("43.750.000,00")            u be              ("87.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444883-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Kontratës së Pengut mbi Kuotat”,nr. 2933Rep., 
nr. 1485Kol., datë 16.12.2019 me Robert Shkembi (penglenes) dhe  “BANKA E 
TIRANES”(pengmarres).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475951-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimiti date 15.02.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Ilia Çeçe, auditues ligjor per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per 
vitin financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560400-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80C69D2-F671-44CF-B9BF-3F67BFEC6813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D3F520-0448-4CC8-90E9-960EA4A19CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251A1339-8ADD-4C58-A58F-FECFF7BCA130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251A1339-8ADD-4C58-A58F-FECFF7BCA130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980D6403-76DB-46E0-AD2C-8E3C799A4833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCD6E71-6D82-4D3A-B256-B081A34C992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCD6E71-6D82-4D3A-B256-B081A34C992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8855291E-B69F-4269-8639-29C304A57CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8855291E-B69F-4269-8639-29C304A57CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA3279A-64EC-4362-8096-3211C4C23AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA851ED-59F8-4807-B71D-A2165381A19D
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM PER FIT E VITIT 2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE EMSH 2020.pdf
pozicioni financiar.xlsx
pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561802-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Ilia Çeçe per hartimin e raportit per ritjen e 
kapitalit. Depozitimi I raportit te ekspertit, date 14.07.2020. Depozitimi I vendimit te 
ortakut te vetem, date 16.07.2020 ku eshte vendosur: Miratimi I raportitt e ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "87.500.000,00"          u be            "90.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "87.500.000,00"          u be            "90.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("87.500.000,00")            u be              ("90.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577723-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 18.08.2020 per emerimin e 
ekspertit  Berti Pashko  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584507-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i z. Berti Pashko, auditues ligjor per te kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise 
per vitin financiar 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC48CF1-92F4-4453-9884-517429420EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D26AC44-0F58-4275-B484-0543DA35A4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B18A65A-C2B0-4F4C-82DD-0BE412898699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF9F96D-B960-45F5-8167-66A613E148A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47AC0EA-5FB2-4BE1-9D19-27545FDB2BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47AC0EA-5FB2-4BE1-9D19-27545FDB2BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50598772-336B-4C0E-80EE-57615EFDDB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00F6C4A-2FEE-49C1-8336-671FA536E4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CA2463-BD66-4447-A8D3-760AAEED1443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BBD747-27A9-4635-96C2-1E9BC2523CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD3D32C-C699-450F-91C5-54A17384B499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD3D32C-C699-450F-91C5-54A17384B499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2650E08-1CC8-441C-A85A-84B063149BF3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612106-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.10.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Renault TR 6769 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619219-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 11.11.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi I raportit te audituesit per vitin e mbyllur ne 
31.12.2019.Depozitimi I raportit te audituesit per mbylljen e vitit financiar.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675376-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2021, per emerimin e Z. 
Berti Pashko, per auditimin e pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705056-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.05.2021 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7556D9D6-AF96-4B91-AC23-A97F735C94C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7556D9D6-AF96-4B91-AC23-A97F735C94C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668BDEFE-C8C1-4FC5-9F1C-B727ADE9D496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9E4583-BEE3-457E-A6C7-D7F4A49FE501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAB654B-2228-4E56-B37B-020792D4EF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6D5CC9-D4B3-443C-905E-4839B7F2DD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6D5CC9-D4B3-443C-905E-4839B7F2DD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC419C3-025F-4819-AA46-885BFC0B4A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809DCB81-3057-4CAC-A873-3BE0F76DEACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7639EE64-A1AB-4DA1-B55F-665942F0356E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7639EE64-A1AB-4DA1-B55F-665942F0356E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAC5C0C-F375-41A8-8B7A-7D6D4BCE9C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB46ADAA-FD7F-40C2-B017-D148F9C3E838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44737899-8DF1-42B4-A989-3738B9D42A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331F382C-F351-40B5-ADFA-56E1463CB44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D7B336-4BFA-4EB4-89D8-B7FDE9B92CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D7B336-4BFA-4EB4-89D8-B7FDE9B92CE8


14

është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Robert Shkëmbi, nga data 18.05.2021 
deri më datë 18.05.2026.Vendimi i ortakut të vetëm datë 26.04.2021 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Niko Avrami, Godine 2 Kateshe Prane Shkolles 9-Vjeçare "Bajram Curri";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Shkëmbi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("18/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750929-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit.xlsx
VENDIM I ORTAKUT E.M.SH.pdf
Shenimet shpjeguese 2020 EMSH.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755271-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 29.06.2021 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit dhe emerimi i llia Çeçe, Auditues Ligjor per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
22.07.2021. Depozitimi i vendimit, date 23.07.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "90.600.000,00"          u be            "94.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "90.600.000,00"          u be            "94.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.600.000,00")            u be              ("94.200.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8EB55A-DB45-4B77-B818-3941EEDCD0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8EB55A-DB45-4B77-B818-3941EEDCD0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA92654B-E2F1-4164-9FDF-4256A96D07EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD86093F-DFDB-480E-84F7-F1BB73247594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CDD9B0-9CAF-4710-A44F-221E956F85D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD4C2D9-C3D6-4F41-90D6-49B6AFA5251F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8D8E4C-C274-465E-9785-8144B6E2EB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816C12A3-B044-4DBA-97E8-F2C0B8BC29EB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882947-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022 per caktimin e 
audituesit ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962987-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut -Emsh.pdf
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020434-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.10.2022 për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "94.200.000,00"          u be            "97.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "94.200.000,00"          u be            "97.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("94.200.000,00")            u be              ("97.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070936-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.01.2023, ku eshte vendosur: Te 
emeroje z. Ilia Çeçe, me nr. Liçense 266 auditues ligjor per te kontrolluar llogarite vjetore 
te shoqerisë për vitin financiar 2022. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1651C3-EFF3-4DAB-B73B-0D73ED18A375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1651C3-EFF3-4DAB-B73B-0D73ED18A375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0647F2C-6EE6-4062-8085-200D9393AC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DEB3DF-9324-4F55-B0F4-3FD54BD03736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5C7383-FC56-43C4-99A2-DE977467315D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DA7DDB-995E-41FC-9E60-0CCFDC07F5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F761F4B-C2F8-4203-8C1B-79CE2346DAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F761F4B-C2F8-4203-8C1B-79CE2346DAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A639FC2-8360-47D3-B1E1-C7E10F90AB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436496E8-8A60-4EDB-AC16-F9C179F33A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0D5A25-4D53-48B2-9C50-B107E79D024B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FB587E-AAA0-47D7-B2B6-C0B8024423FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ACCDB3-B35E-4EC3-A3AD-3FFC1CA61491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC5B5EC-AFDF-40A1-A8DE-AFDC011EDE8F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175532-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjeguesevitiEMSH.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
Vendimiortakutperfitiminevitit.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176087-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  30.06.2023  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit 
Vlera e Kapitalit ishte            "97.400.000,00"          u be            "101.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Robert Shkëmbi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("97.400.000,00")            u be              ("101.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249469-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.01.2024 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-306978-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7F816C-2AE0-44FF-A334-4C46230F7E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D646695-2F75-49BD-9D06-6F7E398F6508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3698BAF8-1DD8-4853-819A-6BEF3206B68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741927C0-1430-4FE4-BA7F-A3D9BF261875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311C708E-8D12-44F4-8BEC-0008F7733315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED465CEC-2816-4860-96B7-A289875DF2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD21C2B-C725-4126-8319-D56A870B242C
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Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
Pasqyraepozicionit.xlsx
VendimpermiratiminPFEMSH.pdf

Datë: 28/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B901C49-79E2-4299-893E-A19E7858303D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FEF0DE-3269-4DBA-8A6E-28AE23A8E4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51760F9-7485-430F-9B73-6BD1EAB10105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF3553A-E9AC-4D59-B4E3-2A68C0233079

